
UCHWAŁA NR 38/1763/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę spółce POLNA 66 sp. z o.o., ul. Polna 100/6B, 87-100 Toruń, 

na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na przesadzenie drzew:  
 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia 
mierzony  

na wysokości  
130 cm [cm] 

Nr działki 
ewidencyjnej  

i obręb 
Lokalizacja 

1. 
Lipa drobnolistna  

Tilia cordata 
49 

dz. nr 698/8,  
obręb 38 

Trasa Prezydenta Władysława 
Raczkiewicza  

w Toruniu 

2. 
Lipa drobnolistna  

Tilia cordata 
38 

dz. nr 698/8,  
obręb 38 

Trasa Prezydenta Władysława 
Raczkiewicza  

w Toruniu 

 
§ 2. Uzależnia się wyrażenie zgody od wykonania nasadzeń zastępczych  

z wykorzystaniem gatunków rodzimych na terenie miasta Torunia lub od przesadzenia drzew 
wskazanych w § 1, z uwzględnieniem właściwej techniki wykonywania robót. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


